
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 4 1  

на Столичния общински съвет 

 от 26.09.2024 година 

 

За създаване на временна съвместна комисия с предмет „Анализ на 

количествата и цените на потребяваната електрическа енергия от 

Общинските търговски дружества, Общинските предприятия, Столична 

община и нейните структури.“. 

На основание чл.21, ал.1, т.1, т.23 и чл.48 и чл.49 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.57, 

ал.1 и ал.2 от Правилника за организация и дейността на СОС 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Създава се временна съвместна комисия с предмет: „Анализ на 

количествата и цените на потребяваната електрическа енергия от 

Общинските търговски дружества, Общинските предприятия, Столична 

община и нейните структури в състав, както следва: 

 

1. Председател: Драгомир Иванов; 

2. Заместник-председател: Пламен Данаилов; 

и членове: 

3. Вили Лилков; 

4. Станислав Младенов; 

5. Димитринка Димитрова - дир. „Икономика и търговска дейност“; 

6. Лена Лазарова - дир. „Икономика и търговска дейност“; 

7. Грети Стефанова; 

8. Стефан Спасов; 

9. Димитър Вучев; 

10. Деян Николов; 

11. Венци Стойчев; 

12. Николай Велчев; 

13. Драгомир Младенов; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



Работата на комисията се подпомага от 2 (двама) експерти, по един 

излъчени от постоянната комисия по ИИЕП и от Столична община: 

Експерт ПКИИЕП: Борислав Колев; 

Експерт CO: Любомир Пашов; 

 

II. Комисията се създава за срок от 3 (три) месеца, в който срок 

следва: 

 

1. Да събере и извърши анализ на количествата и цените на 

потребената електрическа енергия от Столична община и нейните 

структури, Общинските предприятия и Общинските търговски дружества 

за периода 01.01.2023г. - 31.12.2024г.; 

2. Да обоснове или да отхвърли необходимостта от създаване и 

регистриране на Общински търговец на електроенергия; 

3. При отрицателно становище по т.2 да предложи стъпки за 

окрупняване закупуването на електрическа енергия, съгласно 

възможностите разписани в Закона за обществените поръчки. 

III. Временната комисия заседава най-малко веднъж месечно, като 

заседанията й се свикват от нейния председател, а в случай че той не свика 

такова, заседанието може да бъде свикано от заместник-председателя или 

по искане на повече от половината членове на комисията. 

IV. Общинските търговски дружества, Общинските предприятия, 

Столична община и нейните структури са длъжни да оказват съдействие на 

комисията като предоставят изисканата от тях информация в посочените 

срокове. 

V. Временната комисия завършва работата си с доклад до Столичен 

общински съвет и кмета на Столична община, съдържащ описание на 

установените факти, решение на поставените задачи и предложение за 

последващи действия. 

В случай, че се установят данни за извършени престъпления, 

информацията незабавно се изпраща до компетентните органи. 

VI. При необходимост, към работата на комисията могат да бъдат 

привлечени допълнително експерти от столичната общинска 

администрация и експерти към ПКИИЕП. 

VII. Необходимите финансови средства са за сметка на бюджета на 

Столичния общински съвет и се утвърждават от председателя на 

Общинския съвет по предложение на председателя на временната комисия. 

 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.09.2024 г., Протокол № 20, точка 16 от дневния ред, 



по доклад № СОА24-ВК66-8115/18.09.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


